平成22年６月25日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 中 義 一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 7883）

問合せ先 執行役員経理部長 千 代 耕 司

（TEL：0584-81-9111）

退職給付制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成22年６月25日開催の取締役会において、退職給付制度のうち、適格退職年金制度に

係る部分について確定拠出年金制度に移行することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．制度変更の目的

 適格退職年金制度が平成24年３月に廃止されることを踏まえ、確定拠出年金制度へ移行する

ことにより、退職金制度の安定的な継続と財務上の不確定リスクを縮小するものであります。

２．制度変更の概要

(1) 制 度 概 要  現行の適格退職年金制度を廃止し、確定拠出年金制度へ移行

(2) 制 度移行日  平成22年７月１日

(3) 運営管理機関  明治安田生命保険相互会社、株式会社大垣共立銀行

３．業績に与える影響

 制度変更に伴う業績に与える影響につきましては、特別利益が発生すると予想されますが、

金額につきましては、現在算定中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には、速や

かに公表いたします。

以  上